Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares  - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – Fax: 55-13-3228-1220
www.unisantos.br

EDITAL Nº 065/2016

Resultado Final

 Processo Seletivo Discente do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

 O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, torna

 público o RESULTADO FINAL do processo seletivo discente para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

 EDUCAÇÃO, em níveis de Mestrado e Doutorado.

      MESTRADO EM EDUCAÇÃO

CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

BRUNA ZATORRE PEREIRA MONTEIRO 35.676.177-0 1º.

MARCOS ASSIS PIFFER 1.315.469-9 2º.

LUIZA GIROLAMO CANATO 46.675.486-3 3º.

     DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

ROSANA APARECIDA FERREIRA PONTES 14.316.350-4 1ª

MARLI DOS REIS DOS SANTOS 38.474.086-8 2ª

CARLOS EDUARDO BIZZOCCHI 8.833.397-8 3ª

ELIMAR RODRIGUES ALEXANDRE 7.314.637 4ª

RICARDO COSTA GALVANESE 1.826.939-7 5ª

ANTONIO MIRANDA GALLEÃO 6.620.032-5 6ª

RENATO FROSCH 28.672.811-4 7ª

REJANE MARIA EMILIO 8.985.347-7 8ª

Os CANDIDATOS acima relacionados no Programa de Pós-Graduação em Educação deverão comparecer à

 Secretaria Acadêmica do Campus Dom Idílio José Soares, localizado à Av. Conselheiro  Nébias, 300, em Santos,
 Estado de São Paulo, no período de  1ª. chamada, de 18 a 22 de julho de 2016, e  em 2ª. chamada, de 25 a 29 de
julho de 2016, das 9h às 11h e das 17h às 20h30, para efetuar as respectivas matrículas.

             Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

     Reitor